



הממונה על יישום חוק חופש המידע
משרד התקשורת

א' סיון תשע"ט
04 יוני 2019

לכבוד:

עו"ד

בדואר אלקטרוני:

הנדון: בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח - 1998

סימוכין: פנייתך מספר 135438 מיום 12.12.18

א. בפנייתך שבסימוכין (להלן: "הפנייה") ביקשת לקבל לידך, בהתאם להוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק") את המידע הנוגע לעיצומים כספיים שהטיל יו"ר המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לוויין (להלן: "המועצה") המפורט להלן:

"1. העתק מהחלטת המועצה לשידורי כבלים ולוויין אשר הטילה עיצומים כספיים בסך 201,600 ש"ח כ"א על חברות הוט ויס בשל שידור משחקים מליגת העל בערוצים בתשלום, כאשר מוטלת היתה עליהן החובה לשדרם בערוצים פתוחים.

2. ההחלטה על קביעת משחקים אלה ככאלה החייבים בשידור בערוץ פתוח.

3. העתק מהתגובות לכוונה להטיל את העיצום."

ב. לאחר בדיקה עם הגורמים הרלוונטיים במשרד, הנני מתכבד להשיבך כדלקמן (בהתאמה לסעיפים במכתבך):

1. בנוגע לסעיף זה אשיבך כי מצורפת למכתבי זה החלטת יו"ר המועצה שנשלחה לחברות הוט ויס. לתשומת ליבך, במסמכים העונים לשם "מכתב הפרה – הוט" ו – "מכתב הפרה – יס" בוצעו השחרות של מידע שאינו רלוונטי לבקשת המידע וכן הושחרו פרטים המהווים סוד מסחרי של החברות כגון פרטים על הסכמים בין החברות לצדדים נוספים מה שעשוי לפגוע במערכות היחסים שבין החברות לבין עצמן, ועוד נתונים המהווים סוד מסחרי או סוד מקצועי או שהם בעלי ערך כלכלי עבור החברות שחשיפתן עשויה להסב נזק כלכלי ממשי לחברות האמורות, זאת בהתאם לתריג שבסעיף 9(ב)(6) לחוק.

2. במענה לסעיף זה בבקשתך אשיבך כי מצורף למכתבי מסמך העונה לשם "מדיניות המועצה בנושא שידור משחקים חיים בערוצי הספורט 22.10.2009" הרלוונטי לבקשתך זאת.

3. בנוגע לסעיף זה אשיבך כי מצורף למכתבי זה המענה שנשלח על ידי ערוץ הספורט כתגובה לכוונה להטיל את העיצום. לתשומת ליבך במסמך "ערוץ הספורט- מענה למכתב הבירור"



**הממונה על יישום חוק חופש המידע
משרד התקשורת**

בוצעו השחרות של מידע שאינו רלוונטי לבקשת המידע וכן הושחרו פרטים המהווים סוד מסחרי של החברות כגון פרטים על הסכמים בין החברות לצדדים נוספים מה שעשוי לפגוע במערכות היחסים שבין החברות לבין עצמן, ועוד נתונים המהווים סוד מסחרי או סוד מקצועי או שהם בעלי ערך כלכלי עבור החברות שחשיפתן עשויה להסב נזק כלכלי ממשי לחברות האמורות, זאת בהתאם לחריג שבסעיף 9(ב)(6) לחוק.

ג. כנגד החלטתנו שבסעיפים ב(1) ו - ב(3), הנך רשאי להגיש עתירה מנהלית בתוך 45 יום לבית המשפט לעניינים מנהליים בת"א.

ד. אנו לרשותך להבהרות נוספות ככל שיידרשו.

בכבוד רב,

מוניר קזמל

הממונה על יישום חוק חופש המידע
ומרכז בכיר פיקוח צרכני

העתק:

גב' דנה נויפלד, היועצת המשפטית, משרד התקשורת